cÂMARA MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNP J: 47 .7 9 4. 1 691 O0O1 -24

PORTO FERREIRA

rNDrcAÇAO N' 61U2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes

da municipalidade, seja disponibilizado sinal de internet nos moldes

do programa Porto Conectado na Praça Olívio Ferrari, Praça do bairro

Jardim Alto do Serra D'água.

]USTIFICATIVA

Moradores do bairro procuraram este vereador solicitando

internet no local com objetivo de propiciar a comunidade uma opção

de lazer e entretenimento.

Plenário Syrio Ignátios, 16 de junho de 2023.

od flgo Louzada
Vereador

CAMARA MUNICIPÂ'L i,r POR-ÍO FERREIRÁ

LEITURA NO EXPü ÍE A SE§SAO ORDINARIA

PEALIZÂD;1 xcL'
DESPACIi

ORES

.SE

?" SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone 1-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

ENÍE

RE

* ma i I : ca ma raporlof errei ra@cam ara Po doíerre i ra -sP. g ov. br

rclAR,